
Selettiva Nord Cremona 125 - Prove Ufficiali 1 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 251 PAVAN S. 1:38.018
Migliore

1 1:43.743 10:12:01.377

2 1:41.056 10:13:42.433

3 1:39.917 10:15:22.350

4 4:11.442 10:19:33.792

5 1:48.579 10:21:22.371

6 1:38.740 10:23:01.111

7 2:13.793 10:25:14.904

8 1:38.018 10:26:52.922

9 3:09.756 10:30:02.678

 Po. 2 - # 399 LADINI A. + 00.568
Diff. Primo

1 1:45.894 10:12:05.255

2 1:39.203 10:13:44.458

3 1:39.155 10:15:23.613

4 1:46.660 10:17:10.273

5 2:59.670 10:20:09.943

6 1:39.251 10:21:49.194

7 1:49.970 10:23:39.164

8 1:38.586 10:25:17.750

9 1:55.702 10:27:13.452

10 1:42.124 10:28:55.576

11 1:39.820 10:30:35.396

 Po. 3 - # 129 MAGGIORA N. + 01.109
Diff. Primo

1 1:53.476 10:12:26.059

2 1:46.617 10:14:12.676

3 1:39.127 10:15:51.803

4 3:30.765 10:19:22.568

5 1:50.173 10:21:12.741

6 2:03.074 10:23:15.815

7 1:46.458 10:25:02.273

8 1:40.764 10:26:43.037

9 2:04.988 10:28:48.025

10 1:39.814 10:30:27.839

 Po. 4 - # 73 TAGLIOLI L. + 01.367
Diff. Primo

1 1:53.102 10:12:08.662

2 1:46.380 10:13:55.042

3 1:43.159 10:15:38.201

4 1:39.791 10:17:17.992

5 1:54.136 10:19:12.128

6 1:40.094 10:20:52.222

7 3:08.661 10:24:00.883

8 1:52.956 10:25:53.839

9 1:39.490 10:27:33.329

10 1:50.589 10:29:23.918

11 1:39.385 10:31:03.303

 Po. 5 - # 197 STERPIN M. + 01.883
Diff. Primo

1 2:01.197 10:13:19.717

2 1:43.282 10:15:02.999

3 1:51.656 10:16:54.655

4 2:25.816 10:19:20.471

5 1:39.901 10:21:00.372

6 1:58.538 10:22:58.910

7 2:05.824 10:25:04.734

8 1:55.874 10:27:00.608

9 1:43.299 10:28:43.907

10 1:41.879 10:30:25.786

 Po. 6 - # 666 OLDANI R. + 02.604
Diff. Primo

1 1:49.733 10:12:10.859

2 1:45.532 10:13:56.391

3 1:43.014 10:15:39.405

4 1:53.025 10:17:32.430

5 1:43.373 10:19:15.803

6 1:42.038 10:20:57.841

7 1:54.539 10:22:52.380

8 1:42.106 10:24:34.486

9 1:49.640 10:26:24.126

10 1:40.622 10:28:04.748

11 1:50.351 10:29:55.099

12 1:41.527 10:31:36.626

 Po. 7 - # 69 ROMANO S. + 02.717
Diff. Primo

1 1:50.123 10:12:10.216

2 1:43.643 10:13:53.859

3 1:48.291 10:15:42.150

4 1:41.595 10:17:23.745

5 1:54.228 10:19:17.973

6 1:40.736 10:20:58.709

7 1:52.520 10:22:51.229

8 1:40.735 10:24:31.964

9 2:51.390 10:27:23.354

10 1:50.339 10:29:13.693

11 1:41.112 10:30:54.805

 Po. 8 - # 254 COGO D. + 02.952
Diff. Primo

1 1:58.697 10:13:09.097

2 1:50.418 10:14:59.515

3 1:59.949 10:16:59.464

4 1:56.301 10:18:55.765

5 1:42.259 10:20:38.024

6 1:55.698 10:22:33.722

7 1:40.970 10:24:14.692

8 2:05.805 10:26:20.497

9 1:48.882 10:28:09.379

10 1:55.441 10:30:04.820

 Po. 9 - # 241 COPELLI M. + 03.860
Diff. Primo

1 1:48.299 10:12:12.486

2 1:45.925 10:13:58.411

3 1:45.318 10:15:43.729

4 1:43.684 10:17:27.413

5 2:50.824 10:20:18.237

6 1:42.408 10:22:00.645

7 1:41.878 10:23:42.523

8 7:48.740 10:31:31.263

 Po. 10 - # 10 MACRI` G. + 03.869
Diff. Primo

1 1:52.112 10:12:04.224

2 1:44.045 10:13:48.269

3 1:42.601 10:15:30.870

4 1:46.126 10:17:16.996

5 1:57.216 10:19:14.212

6 1:41.887 10:20:56.099

7 1:49.414 10:22:45.513

8 1:42.378 10:24:27.891

9 2:49.967 10:27:17.858

10 1:43.305 10:29:01.163

11 1:50.621 10:30:51.784

 Po. 11 - # 709 DAL FITTO P. + 04.043
Diff. Primo

1 1:59.924 10:12:30.681

2 1:44.192 10:14:14.873

3 1:51.659 10:16:06.532

4 1:42.270 10:17:48.802

5 2:57.087 10:20:45.889

6 1:42.061 10:22:27.950

7 3:03.192 10:25:31.142

8 2:00.911 10:27:32.053

9 2:01.293 10:29:33.346

10 2:00.527 10:31:33.873

 Po. 12 - # 24 GIUSTACCHINI D.+ 04.410
Diff. Primo

1 1:55.748 10:13:25.583

2 1:48.290 10:15:13.873

3 1:48.748 10:17:02.621

4 1:56.305 10:18:58.926

5 1:42.428 10:20:41.354

6 1:59.818 10:22:41.172

7 2:42.281 10:25:23.453

8 1:42.440 10:27:05.893

9 2:01.574 10:29:07.467

10 1:43.819 10:30:51.286

Fastest lap: 1:38.018 
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 Po. 13 - # 14 LODI T. + 04.636
Diff. Primo

1 2:07.128 10:13:01.522

2 1:50.078 10:14:51.600

3 1:49.271 10:16:40.871

4 1:49.390 10:18:30.261

5 1:43.381 10:20:13.642

6 2:00.789 10:22:14.431

7 1:42.654 10:23:57.085

8 3:05.879 10:27:02.964

9 1:43.115 10:28:46.079

10 1:58.340 10:30:44.419

 Po. 14 - # 978 BIFFI G. + 04.959
Diff. Primo

1 1:59.909 10:12:28.546

2 1:47.768 10:14:16.314

3 1:43.290 10:15:59.604

4 1:59.002 10:17:58.606

5 1:43.214 10:19:41.820

6 1:42.977 10:21:24.797

7 3:24.712 10:24:49.509

8 3:28.547 10:28:18.056

9 1:44.993 10:30:03.049

 Po. 15 - # 487 PAGANONI M. + 05.416
Diff. Primo

1 2:02.766 10:12:42.108

2 1:50.696 10:14:32.804

3 1:49.659 10:16:22.463

4 1:43.434 10:18:05.897

5 1:58.022 10:20:03.919

6 1:55.849 10:21:59.768

7 1:49.137 10:23:48.905

8 1:46.385 10:25:35.290

9 1:58.635 10:27:33.925

10 2:57.329 10:30:31.254

 Po. 16 - # 925 GIOLO L. + 06.313
Diff. Primo

1 2:08.125 10:12:50.670

2 1:46.226 10:14:36.896

3 1:48.960 10:16:25.856

4 1:45.388 10:18:11.244

5 4:31.805 10:22:43.049

6 1:48.079 10:24:31.128

7 1:44.331 10:26:15.459

8 1:56.473 10:28:11.932

9 1:58.662 10:30:10.594

 Po. 17 - # 626 REGGIANI J. + 06.386
Diff. Primo

1 1:48.011 10:14:25.134

2 1:45.731 10:16:10.865

3 1:46.165 10:17:57.030

4 1:58.823 10:19:55.853

5 1:52.956 10:21:48.809

6 1:44.404 10:23:33.213

7 2:00.774 10:25:33.987

8 1:45.581 10:27:19.568

9 2:06.865 10:29:26.433

10 1:55.418 10:31:21.851

 Po. 18 - # 66 RAMPOLDI J. + 06.669
Diff. Primo

1 2:02.030 10:12:39.762

2 1:51.630 10:14:31.392

3 1:56.154 10:16:27.546

4 1:45.615 10:18:13.161

5 2:53.501 10:21:06.662

6 1:57.437 10:23:04.099

7 1:44.703 10:24:48.802

8 2:01.848 10:26:50.650

9 2:13.048 10:29:03.698

10 1:44.687 10:30:48.385

 Po. 19 - # 969 TRENTIN J. + 06.692
Diff. Primo

1 2:13.703 10:13:07.442

2 1:50.660 10:14:58.102

3 1:50.987 10:16:49.089

4 1:50.415 10:18:39.504

5 1:44.710 10:20:24.214

6 1:46.606 10:22:10.820

7 2:09.571 10:24:20.391

8 1:46.018 10:26:06.409

9 2:16.315 10:28:22.724

10 1:56.101 10:30:18.825

 Po. 20 - # 828 PILOTTI M. + 06.853
Diff. Primo

1 1:57.539 10:12:20.634

2 1:49.005 10:14:09.639

3 1:53.505 10:16:03.144

4 1:56.813 10:17:59.957

5 2:02.033 10:20:01.990

6 2:00.292 10:22:02.282

7 1:44.871 10:23:47.153

8 6:04.589 10:29:51.742

9 1:50.671 10:31:42.413

 Po. 21 - # 19 DURANTE M. + 06.908
Diff. Primo

1 2:09.781 10:13:05.062

2 1:55.835 10:15:00.897

3 1:50.023 10:16:50.920

4 1:49.794 10:18:40.714

5 1:58.518 10:20:39.232

6 1:46.408 10:22:25.640

7 1:44.926 10:24:10.566

8 1:46.428 10:25:56.994

9 1:47.008 10:27:44.002

10 1:51.887 10:29:35.889

11 1:46.893 10:31:22.782

 Po. 22 - # 36 CARDINALI T. + 07.261
Diff. Primo

1 2:01.137 10:12:28.088

2 1:53.779 10:14:21.867

3 1:45.942 10:16:07.809

4 2:07.659 10:18:15.468

5 1:45.535 10:20:01.003

6 2:06.765 10:22:07.768

7 1:45.425 10:23:53.193

8 2:01.902 10:25:55.095

9 1:45.279 10:27:40.374

10 2:20.287 10:30:00.661

11 2:07.296 10:32:07.957

 Po. 23 - # 231 MUSCARA D. + 07.426
Diff. Primo

1 2:11.281 10:13:00.826

2 1:53.264 10:14:54.090

3 1:51.665 10:16:45.755

4 1:50.297 10:18:36.052

5 1:58.044 10:20:34.096

6 1:47.406 10:22:21.502

7 1:45.949 10:24:07.451

8 2:04.405 10:26:11.856

9 1:45.444 10:27:57.300

10 2:07.066 10:30:04.366

 Po. 24 - # 660 SQUIZZATO A. + 07.996
Diff. Primo

1 2:13.751 10:12:57.912

2 1:52.151 10:14:50.063

3 1:48.798 10:16:38.861

4 1:55.942 10:18:34.803

5 1:46.014 10:20:20.817

6 1:59.712 10:22:20.529

7 1:48.100 10:24:08.629

8 2:05.117 10:26:13.746

9 1:47.476 10:28:01.222

10 2:06.918 10:30:08.140

 Po. 25 - # 13 PELIZZOLI A. + 08.192
Diff. Primo

1 1:59.034 10:12:33.732

2 1:50.600 10:14:24.332

3 1:50.776 10:16:15.108

4 1:50.438 10:18:05.546

5 1:52.686 10:19:58.232

6 2:56.900 10:22:55.132

7 1:46.210 10:24:41.342

8 1:48.609 10:26:29.951

9 1:58.370 10:28:28.321

10 1:48.858 10:30:17.179

Fastest lap: 1:38.018 
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 Po. 26 - # 691 TARDIVO M. + 08.861
Diff. Primo

1 2:15.185 10:13:00.669

2 1:55.941 10:14:56.610

3 6:10.406 10:21:07.016

4 2:01.754 10:23:08.770

5 1:46.879 10:24:55.649

6 2:01.693 10:26:57.342

7 1:46.981 10:28:44.323

8 2:44.117 10:31:28.440

 Po. 27 - # 567 POLATO B. + 09.392
Diff. Primo

1 2:05.779 10:13:02.724

2 1:57.330 10:15:00.054

3 1:54.411 10:16:54.465

4 5:44.166 10:22:38.631

5 1:51.104 10:24:29.735

6 1:57.100 10:26:26.835

7 1:47.410 10:28:14.245

8 2:10.699 10:30:24.944

 Po. 28 - # 45 NEGRI D. + 10.913
Diff. Primo

1 4:00.477 10:17:04.587

2 1:56.743 10:19:01.330

3 1:48.931 10:20:50.261

4 1:57.174 10:22:47.435

5 3:47.717 10:26:35.152

6 1:54.152 10:28:29.304

7 1:53.854 10:30:23.158

 Po. 29 - # 797 VICINI R. + 10.917
Diff. Primo

1 2:00.101 10:12:52.033

2 1:48.935 10:14:40.968

3 1:52.868 10:16:33.836

Fastest lap: 1:38.018 
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